

Pachet materiale de constructii 1, Pachet materiale de constructii 2, Pachet materiale de constructii

I.D.: 91091507

Data publicarii 19.12.23 Coduri CPV 44100000-1 14212310-6 03419000-0

Pretul estimativ: 19.444,50 RON - 19.444,50 RON

Descriere: Cherestea, Balast, PLINTA PARCHET 9*17.65=158.85 ACCESORII PARCHET 8*6.72=53.76 HOLSURUB 40*0.17=6.80 CAPETE BORMASINA 3*1.68=5.04 HOLSURUB/SET 5*6.30=31.50 DALTA SDS 1*17.65=17.65 DALTA SDS 1*14.29=14.29 HOLSURUB/SET 6*5.04=30.24 PANZA FLEX 1*14.29=14.29 CUIE BETON 20*0.42=8.40 PANZA FLEX 2*4.20=8.40 ,,PARCHET 45.96*44.54=2047.05 IZOLATIE PARCHET 9*30.25=272.25 GLET 25KG 1*52.10=52.10 PLINTA PARCHET 16*12.61=201.76 BANDA HARTIE 1*7.98=7.98 ACCESORII PARCHET /SET 25*6.72=168.00 HOLSURUB 200*0.25=50.00 COLTARI CU PLASA 12*5.04=60.48 GRESIE 22.62*46.22=1045.49 CUIE BETON 48*0.42=20.16 DISTANTIERE 3*3.36=10.08 PANZA FLEX 1*10.08=10.08 HOLSURUB/SET 3*5.04=15.12 ROATA ROABA 1*52.10=52.10 A*ROATA ROABA 1*5.88=5.88 CHIT GRESIE 1*16.81=16.81 LAVABIL 2*116.81=233.62 AMORSA 5L 1*21.00=21.00 RIGIPS 8*64.41=517.68 COT PHD 1*5.04=5.04 SURUB 33*1.34=44.22 PANZE FLEX 3*6.72=20.16 BURGHIIU 2*5.04=10.08 CHIT ROSTURI 1*25.21=25.21 COLTARI 20*5.04=100.80 PLASA 1*20.17=20.17 ADEZIV CM9 16*31.09=497.44 GLET 5Kg 2*21.00=42.00 GLET 1*29.41=29.41 BANDA FIBRA 1*5.88=5.88 BANDA HARTIE 2*7.98=15.96 AMORSA 5L 1*21.00=21.00 LAVABIL 8.5L 4*73.10=292.40 TRAFALLET 1*19.33=19.33 GRATAR TRAFALLET 1*3.36=3.36 SPACLU 1*4.20=4.20 PENSULA 1*6.72=6.72 ,,BCA 1*1084.03=1084.03 ADEZIV BCA 4*16.81=67.24 PANZA FLEX 1*42.02=42.02 MANUSI 2*5.88=11.76 CIMENT 88*29.41=2588.08 COLTARI METALICI 2*7.14=14.28 COLTARI METALICI 20*5.88=117.60 PLACI 175/110 32*62.18=1989.76 CUIE 4.65*8.40=39.06 SAIBA /SET 3*16.81=50.43 CHEIE 1*10.08=10